
Página 1 de 16

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 13/2024

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 6.343,34Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 2,00 Val. Ref.:Unidade: UN

DESCENSOR AUTO BLOCANTE DE RESGATE

6.343,3400

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 3.171,6700

Licitante 02 3.171,0000

Licitante 03 3.171,6700

Licitante 04 50.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 2.730,0000
Licitante 04 Último Lance 45.000,0000
Licitante 02 Último Lance 2.740,0000
Licitante 03 Último Lance 3.170,5700

26/04/2024 09.52.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Bruno Keniti Komatsu Paixão pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante Bruno Keniti Komatsu Paixão com o valor de R$ 2.730,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

2 2.245,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 150,00 Val. Ref.:Unidade: M

CORDA SEMI-ESTÁTICA DE RESGATE

2.245,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 100,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 14,9700

26/04/2024 09.32.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante 49.064.583 TAYLANA CRISTINA FUZINATTO ANTUNES pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 02/05/2024 14.10.24
Enviada para próxima fase.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante 49.064.583 TAYLANA CRISTINA FUZINATTO ANTUNES com o valor de R$ 14,9700.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

2
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

2 2.245,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 150,00 Val. Ref.:Unidade: M

CORDA SEMI-ESTÁTICA DE RESGATE

2.245,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 100,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 14,9700

Habilitação 08/05/2024 13.42.20
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Fase alterada para HABILITAÇÃO.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

3 3.200,10Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 30,00 Val. Ref.:Unidade: M

FITA TUBULAR DE RESGATE

3.200,1000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 106,0000

Licitante 02 300,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 93,0000
Licitante 02 Último Lance 96,0000

26/04/2024 09.40.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 3 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 93,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

4 660,66Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 2,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE CORDA DE RESGATE (ROPE BAG)

660,6600

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 400,0000

Licitante 02 330,0000

Licitante 03 400,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 245,0000
Licitante 02 Último Lance 246,0000

26/04/2024 09.52.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Bruno Keniti Komatsu Paixão pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 4 para o licitante Bruno Keniti Komatsu Paixão com o valor de R$ 245,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

5 800,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 2,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MOCHILA PARA ACONDICIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE

800,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 420,0000

Licitante 02 400,0000

Licitante 03 500,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 289,0000
Licitante 02 Último Lance 285,0000

26/04/2024 09.54.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 5 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 285,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

6 369,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 30,00 Val. Ref.:Unidade: UN

CORDELETE DE RESGATE

369,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 12,3000

Licitante 02 100,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.

26/04/2024 09.32.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 6 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 12,3000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

7 994,64Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 8,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MOSQUETÃO EM AÇO FORMATO D ASSIMÉTRICO COM ROSCA

994,6400

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 130,0000

Licitante 02 124,0000

Licitante 03 200,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.22.30
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 85,0000
Licitante 02 Último Lance 82,0000

26/04/2024 09.48.31
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 7 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 82,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

8 613,36Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 8,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MOSQUETÃO OVAL COM TRAVA ROSCA

613,3600

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 80,0000

Licitante 02 76,0000

Licitante 03 100,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 69,0000
Licitante 02 Último Lance 65,0000

26/04/2024 10.00.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 8 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 65,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

9 1.966,68Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 4,00 Val. Ref.:Unidade: UN

BLOCANTE MECÂNICO DE MÃO DE PUNHO (ASCENSOR DE PUNHO)

1.966,6800

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 500,0000

Licitante 02 491,0000

Licitante 03 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 333,0000
Licitante 02 Último Lance 332,0000

26/04/2024 10.12.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 9 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 332,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

10 1.910,68Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 4,00 Val. Ref.:Unidade: UN

BLOCANTE MECÂNICO DE PEITO (ASCENSOR VENTRAL)

1.910,6800

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 477,6700

Licitante 02 477,0000

Licitante 03 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 365,0000
Licitante 02 Último Lance 362,0000

26/04/2024 10.08.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 10 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 362,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

11 6.138,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 8,00 Val. Ref.:Unidade: UN

LÍQUIDO GERADOR DE ESPUMA SINTÉTICA (LGE)

6.138,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 767,2500

Licitante 02 767,0000

Licitante 03 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 549,0000
Licitante 02 Último Lance 550,0000

26/04/2024 10.04.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante HASIC DISTRIBUIDORA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 11 para o licitante HASIC DISTRIBUIDORA EIRELI com o valor de R$ 549,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

12 12.510,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 8,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MANGUEIRA DE COMBATE A INCÊNDIO DE 1 ½ POLEGADAS 38MM DE 20 METROS E DO TIPO 4

12.510,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.563,7500

Licitante 02 1.563,7500

Licitante 03 1.563,0000

Licitante 04 2.000,0000

Licitante 05 15.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 929,0000
Licitante 02 Último Lance 1.562,7500
Licitante 03 Último Lance 925,0000

26/04/2024 10.06.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 12 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 925,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

13 5.640,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 3,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO DE 2 ½ POLEGADAS 63MM DE 20 METROS E DO TIPO 4.

5.640,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.880,0000

Licitante 02 2.500,0000

Licitante 03 1.880,0000

Licitante 04 2.000,0000

Licitante 05 15.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 1.085,0000
Licitante 03 Último Lance 1.080,0000

26/04/2024 10.04.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 13 para o licitante SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANÇA EIRELI com o valor de
R$ 1.080,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
13/2024
29/2024

Objeto:
O objeto da presente licitação é aquisição de equipamentos para as Equipes de atendimento a emergência do
Corpo de Bombeiros, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

14 1.059,67Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UN

FERRAMENTA PARA ENTRADA FORÇADA ?HOLLIGAN? DE ARROMBAMENTO

1.059,6700

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.059,6700

Licitante 02 1.059,0000

Licitante 03 1.300,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 26/04/2024 09.03.24
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 26/04/2024 09.46.53
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 690,0000
Licitante 02 Último Lance 720,0000

26/04/2024 10.04.54
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 26/04/2024 10.18.10
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante HASIC DISTRIBUIDORA EIRELI pelo motivo: HABILITADO.

Intenção de Recurso 02/05/2024 14.10.24
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 07/05/2024 14.57.32
Declaro adjudicado o pregão do lote 14 para o licitante HASIC DISTRIBUIDORA EIRELI com o valor de R$ 690,0000.



Pregoeiro: Carolina de Souza Krieger

Membro da Equipe:Ana Carla Marilda Costa Lopes

Membro da Equipe:Cristiane Gelsleichter

Membro da Equipe:Regiane Custodio

Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


